
Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Kupující : Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace
Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín
Zastoupený: Mgr. Jiřím Hubačkou, ředitelem tel. 5 18342558
IČO : 00559130
CZ 00559130 ( nejsme plátci DPH )

Prodávající : Mgr. František Vlasák
Na Jámě 82, 692 01 Mikulov
Zastoupený : Mgr. František Vlasák
IČO: 49960822, DIČ: CZ6105211090

II. Předmět plnění

Dodávka 32ks setů, žákovský nábytek a žákovské židle

III. Kupní cena

1. Cena je stanovena ve výši

82.314,- KČ bez DPH
17.286,- Kč DPH 21%
99.600,- Kč S DPH

2. Cena je konečná, a to včetně dopravy do místa sídla kupujícího

IV. Doba plnění

l. Prodávající dodá zboží uvedené v této smlouvě v době od podpisu této smlouvy
do 27.8.2020

V. VŠeobecné dodací podmínky

l. Přechod vlastnictví ke zboží
kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude
prokázáno podpiseni a datem na průvodním dokladu

5. Zaplacení kupní ceny
- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží
- kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení
- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí



6. Odstoupení od smlouvy v důsledku podstatného porušení smlouvy
Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ve sjednaném
termínu, při poškození zboží, při dodání jiného, než nabídnutého zboží

VI. Záruka

l. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek
po dobu 24 měsíců, pokud není v technické specifikaci dodávky stanovena doba delší.

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nešetrným zacházením a úmyslným poškozením
zboží.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

l. Pokud nedodá prodávající zboží ve sjednaném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené
částky za každý den po uplynutí splatnosti faktury.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Zadavatel nebude poskytovat zálohy
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu. Tato smlouva se

řídí právním řádem České republiky.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

4. Tato snílouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Obě strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost
6. Prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož

je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky
7. Součástí platebního dokladu bude položkový soupis dodaných předmětů. Veškeré dodané

zboží musí odpovídat parametrům stanoveným v zadávací dokumentaci.

Přílohy : Technická specifikace dodávky

V Mikulově dne 17.7.2020

,, Mgr. Fr Mišek Vlasák
·:' l··

lČ: 49 S0
N

tel,
k

prodávající, Mgr. František Vlasák

, ,/kíi,,Áej

Gymnázium,0bchodM akademie a jazyková škola
a prátem státníiazykové zkoušky HotmnÍn,

kllpující"


